KA979 - MEN'S CARDIGAN

KA979 MEN'S CARDIGAN (I

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black . Dark Grey

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

240 g/m?

100% cotton.
Fitted style.

2 front pockets.
Contrast tape neck.

Contrast elbow patch with cover stitch.

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

&) B = & X

10
70.50
50
67.50

19 Aug 2025 05:31:16

Page 1 of 1



	KA979 MEN'S CARDIGAN Outlet
	GLAVNE ZNAČAJKE
	SPECIFIKACIJA VELIČINE (CM)
	BOJE:

